
Uchwała nr …/20 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie prowadzenia studiów wspólnych na kierunku Hydrografia morska  

 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uniwersytet Gdański oraz Akademia Marynarki Wojennej w Gdyni prowadzą studia 

wspólne na kierunku Hydrografia morska.  

2. Zasady współpracy przy prowadzeniu kierunku, o którym mowa w ust. 1, określa 

umowa zawarta w formie pisemnej, która w szczególności wskazuje podmiot 

odpowiedzialny za wprowadzanie danych do systemu, o którym mowa w art. 342 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, oraz 

uprawniony do otrzymania środków finansowych na kształcenie studentów na studiach 

stacjonarnych pierwszego stopnia prowadzonych wspólnie, stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

 

 

dr hab. Jerzy Piotr Gwizdała 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 










